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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41 m2,

SZCZECIN, TURZYN

Cena 349 000 zł

Do sprzedaży ładne, ustawne i słoneczne mieszkanie 2 pokojowe w spokojnej okolicy.  Świeżo po kapitalnym
remoncie.
Na 41 m2 powierzchni mieszkania składają się:
• salon z przejściem do kuchni,
• kuchnia z meblami w zabudowie, wyposażona w nowe AGD (płyta elektryczna, piekarnik, lodówka z
zamrażalnikiem, zmywarka, okap)
• sypialnia,
• łazienka z w.c. (3 m2), z umywalką, kabiną prysznicową, pralką,
• korytarz
Gratka dla osób chcących mieszkać na obrzeżach centrum miasta, położone niedaleko Turzynu.
Mieszkanie świeżo po kapitalnym remoncie. Nowa instalacja elektryczna, nowe drzwi antywłamaniowe, na
podłogach świeżo wycyklinowane parkiety. Okna PCV. Umeblowane i wyposażone.
Czynsz 316 zł (z zaliczkami na wodę, ogrzewanie, fundusz remontowy, itd) Ciepła woda i ogrzewanie z sieci
miejskiej (co roku zwroty). Klatka schodowa –odnowiona parę lat temu.
Dobra lokalizacja, 10 min spacerem do  Bramy Portowej, obok  rynek Turzyn, w pobliżu sklepy, szkoły,
uczelnie.
Miejsce jest idealnie skomunikowane. Wolne od zaraz.
Zapraszam na prezentację.

Symbol MPN20745 Symbol SWO 389780

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 349 000 PLN Cena w EURO 76 885 €

Cena w USD 93 043 $ Cena za m2 8 512 PLN

Czynsz ofertowy 316 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle TURZYN

Powierzchnia całkowita 41 m² Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA
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Rok budowy 1930 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 22592

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


